
UGDYMO ĮSTAIGOS PAVADINIMAS – Kauno ,,Paparčio pradinė mokykla  

2022 m. 

1. Švietimo įstaigos 

veiklos pokyčiai 

(per metus, 

lyginant su 

praėjusiais metais) 

Pavyko ugdyme integruoti 3 ukrainiečius pavasarį, 7 - rudenį.  

65-iomis daugiau organizuota netradicinių pamokų už mokyklos ribų – 112 

išvykų (sėkmingai įsisavinant ,,Kultūros paso“ lėšas).  

Rezultatyvi novacija - UAB ,,Šeimos valgykla“ edukacijos mokiniams 

mitybos ir sveikos gyvensenos kompetencijų ugdyme. 

Pirmą kartą teatro pamokas lankę mokiniai parengė kūrybinius pasirodymus – 

spektakliukus. 

Efektyviai išspręsti mokinių ugdymosi sunkumai panaudojant konsultavimui 

skirtas lėšas.  

Išaugo net 6 pozicijomis neformaliojo švietimo veiklų pasiūla, atitinkanti 

mokinių poreikius. 

5 proc. padaugėjo tėvų (iš viso 95 proc.), kurie visada arba dažnai žino, kaip 

vertinami vaiko darbai.  

Aukšta procentinė išraiška rodiklio, kuris nebuvo tirtas anksčiau: mokytojų 

(93%) bei mokinių (95%) teigimu, pamokose yra aiškios elgesio bei drausmės 

taisyklės. (MVĮG duomenys pagal tirtus rodiklius). 

3-4  šeimomis padaugėjo tėvų iniciatyvų: edukacijų organizavimas mokyklos 

lygiu, klasių remontai, kt.  

Pradėta naudoti atsinaujinanti elektros energija - saulės baterijos ant mokyklos 

stogo. 

Atnaujinti 5 seni kompiuteriai. 

Atnaujinti ryšiai su M. Mažvydo progimnazija, užmegztas socialinis 

bendradarbiavimas su Panevėžio ,,Šaltinio“ progimnazija. 

Rengiantis diegti UTA buvo sudaryta darbo grupė veiklos planavimui; 

pavaduotoja ugdymui dalyvavo mokymuose, 7 mokytojai dalyvavo 

konferencijoje, 100 proc. pedagogų dalyvavo vieni kitų pamokose, 

akcentuojančiose mokinių kompetencijų ugdymą.  

Mokykloje siekiama sudaryti optimalias sąlygas visų SUP turinčių mokinių 

ugdymui: nuo 2022 m. rugsėjo naujai mokosi 6 SUP turintys pradinukai, 

kuriems teikiama logopedo, psichologo, soc. pedagogo, mokytojo padėjėjo 

pagalba. 

Kvalifikacijos tobulinimo kryptyje ,,Įtraukusis ugdymas“ dalyvavo 3 

pedagoginiai darbuotojai, 2 pedagogai tobulino socialinio emocinio ugdymo 

kompetencijas, 8 mokytojai mokėsi atnaujintų ugdymo programų temomis, 6 

pedagogai dalyvavo projekte ,,Saugios elektroninės erdvės vaikams kūrimas“. 

2. Švietimo 

įstaigos veiklos 

pažanga (per metus) 

Mokykla tapo viena iš 200 aktyviausių Lietuvos mokyklų KINGS olimpiadų 

2022 pavasario semestre:  

1) mokykla tapo viena iš TOP 10 mokyklų visoje Lietuvoje pagal 

mokinių dalyvavusių KINGS informacinių technologijų olimpiados 

finale skaičių,  

2) mokykla tapo viena iš TOP 20 mokyklų visoje Lietuvoje pagal 

mokinių gavusių I žinių lygmenį patvirtinantį diplomą matematikos 

olimpiados finale skaičių., 

3) mokykla tapo viena iš TOP 20 mokyklų visoje Lietuvoje pagal 

mokinių gavusių I žinių lygmenį patvirtinantį diplomą lietuvių 

kalbos olimpiados finale skaičių.  

Mokyklai įteiktos padėkos:  



2 
 

Už dalyvavimą pilietinėje iniciatyvoje „Atmintis gyva, nes liudija“, skirtoje 

Laisvės gynėjų dienai 

Už dalyvavimą nuotolinėje „Mokonomikos“ pamokoje 

Už dalyvavimą „Laisvės apyrankė“ 

Už konkursa „Kengūra 2022“ organizavimą dalyvavo 63 mok. 

• Už dalyvavimą „Olympis 2022-Pavasario sesija“ gauti 27 medaliai, 

163 diplomai, 10 padėkų. 

Už dalyvavimą socialinėje akcijoje „Pūsk muilo burbulus, o ne tabako 

dūmus“ 

Už dalyvavimą projekte „Sveikatiada“ 2021-2022 m.m. veiklas ugdymo 

įstaigoje 

Už dalyvavimą nacionalinėje iniciatyvoje „Gyvasis Tautos Žiedas“ Kovo 11-

ąją 

Už dalyvavimą respublikiniame šokių sceninių kompozicijų festivalyje 

„Draugystės tiltai – 2022“ 

Aukštas ketvirtokų NMPP matematikos vidurkis – pagal protokolą 24,4 (iš 

36). Visi ketvirtokai baigė pradinio ugdymo programą  ir įgijos pradinį 

išsilavinimą. 

17 daugiau mokinių (iš viso 233) dalyvavo miesto bei tarptautiniuose 

konkursuose – daugiau kaip 52 mokiniai gavo įvairius apdovanojimus.. 

3. Švietimo 

įstaigos 

problematika ir jos 

atsiradimą lemiantys 

veiksniai 

Tikslingas didesnis finansavimas IKT srityje, nes mokytojams aktualu turėti ne 

tik Eduka licencijas, bet ir kitą programinę įrangą, skirtą išmaniosioms 

lentoms. 

Mokytojų kaita, nes jauni specialistai renkasi sau priimtinesnes darbo vietas: 

arčiau namų, licėjuje, persikvalifikuoja.  

SSGG:  

Silpnybės: 

• Mokytojų ir mokinių sergamumo augimas, prastėjantis 

lankomumas. 

• Kai kurių mokinių nepagarbus elgesys su bendraamžiais, 

emocijų nevaldymas. 

Grėsmės/pavojai 

• Mokyklos aplinka ir pastatas nepatrauklūs išoriškai. 

• Nepakankama kai kurių mokytojų patirties sklaida. 

Stiprybės:  

• Atsijauninantis ir besimokantis pedagoginis personalas.  

• Tėvų ir mokytojų sėkmingas rezultatyvus bendradarbiavimas.  

Galimybės: 

• Šiuolaikiniam mokiniui pritaikyto ugdymo proceso 

organizavimas, taikant IKT.  

• Tėvų indėlio ugdymo procese didinimas, šeimų dalyvavimo 

procese taikymas. 

4. Tobulintinos sritys Mokyklos fasado, sporto aikštelės dangos atnaujinimas.  

Mokytojų tobulėjimas UTA ir įtraukiojo ugdymo srityse. 

5. Kitos pastabos, 

pastebėjimai, 

papildoma 

informacija 

Labai didžiuojamės savo ugdytiniais, jų pasiekimais ir kūrybiškais mokytojais. 

___________________ 


